
UCHWAŁA  NR  XIII/59/2025

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  28 lutego  2025  roku

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa  Warmińsko  -

Mazurskiego  na  dofinansowanie  zadań  związanych  z funkcjonowaniem  Biura

Regionalnego  Wojewódzhva  Warmińsko  -  Mazurskiego  w Brukseli  w roku  2025.

Na podstawie  art.  7a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024  r., poz. 107 t.j.)  OraZ  art. 216 ust. 2 pkt  5, art. 220 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  1530  t.j) Rada  Powiatu  uchwala,

co następuje:

51

Udziela  się  z budżetu  powiatu  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa  Warmińsko  -

Mazurskiego  na dofinansowanie  zadań  związanych  :[unkcjonowaniem  Biura  Regionalnego

Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  w Brukseli  w  roku  2025.

Ę2

Pomoc finansowa, o której mowa w F3 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej

ze środków  budżetu  na 2025  rok  w wysokości1970,00  zł (słownie:  jeden  tysiąc  dziewięćset

siedemdziesiąt  złotych  OO/100).

53

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady  rozliczenia

środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim  a Województwem

Warmińsko  - Mazurskim.

54

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

55

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób  zwyczajowo

prme;ty.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

:i'oct 2it



UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr  XIII/59/202

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  28 lutego  2025  roku

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi  Wojewódzhva  Warmińsko

Mazurskiego  na  dofinansowanie  zadań  związanych  z  funkcjonowaniem  Biura

Regionalnego  Wojewódzhva  Warmińsko  -  Mazurskiego  w  Brukseli  w  roku  2025.

Marszałek  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  zwrócił  się z prośbą  o przekazanie  dotacji

na dofinansowanie  zadań  związanych  z funkcjonowaniem  Biura  Regionalnego  Województwa

Warmińsko-Mazurskiego  w  Brukseli  roku  2025.

Zakres  działań  Biura  Regionalnego  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  w Brukseli,

to  przede  wszystkim  ochrona  interesów  regionu  Warmii  i Mazur  w instytucjach  Unii

Europejskiej,  promocja  regionu  oraz  działanie  na rzecz  integracji  ze  strukturami  Unii

Europejskiej.

Wysokość  dotacji  na rok  2025  wynosi  1970,00  zł. Środki finansowe  zostały  zabezpieczone

Uchwałą  Nr  XI/48/2024  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  19 grudnia  2024  r. w sprawie

uchwalenia  budżetu  powiatu  na rok  2025.

W  związku  z powyższym  zasadnym  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.

Piotr  a» t

CV

oldap'


